
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 августа 2023 г.                                                                  № 16/111 

  

г. Камышлов 

 

Об утверждении сведений о поступлении и расходовании средств в 

избирательные фонды зарегистрированных кандидатов  

 

На основании пункта 3 части 1 решения Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии «Об объеме сведений для 

информирования избирателей о кандидатах на выборах органов местного 

самоуправления  10 сентября 2023 года» №7/44 от 22.06.2023 года и 

руководствуясь пунктом 8 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской 

области Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить сведения о поступлении и расходовании средств в 

избирательные фонды зарегистрированных кандидатов на основании данных, 

представленных ПАО «Сбербанк» по состоянию на 16.08.2023 года 

(прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 


